Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

	«29» октября 2020 года

             № 19

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 27.12.2019 № 34 «О местном бюджете муниципального образования  Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
на 2020 год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет Сайгинского сельского поселения

решил:
1. Внести в решение Совета Сайгинского сельского поселения от 27.12.2019 № 34 «О местном бюджете муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области на 2020 год» следующие изменения:

1) дополнить статьей 14-1 следующего содержания:

«Статья 14-1
Установить, что субсидии юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в случаях, предусмотренных приложением 14 к настоящему решению, предоставляются из местного бюджета в порядке, установленном Администрацией Сайгинского сельского поселения, на безвозмездной и безвозвратной основе в целях возмещения сверхнормативных расходов и выпадающих доходов, возникающих при оказании услуг теплоснабжения и водоснабжения, в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств.»;

2) дополнить приложением 14 согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Сайгинского сельского поселения

Н.А. Чернышева
Приложение

 к решению Совета

Сайгинского сельского поселения

от   29.10.2020 г. № 19

Приложение 14

          Утверждены
          решением Совета Сайгинского

Сайгинского сельского

поселения

                                                                                                                от 27.12.2019 г. №34

Случаи предоставления субсидий юридическим лицам - производителям товаров, работ, услуг (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям)

1. Субсидии ресурсоснабжающим организациям на возмещение сверхнормативных расходов и выпадающих доходов, возникающих при оказании услуг теплоснабжения и водоснабжения на территории муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.